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LESKELA
VIRTANEN
ANTILA
VIRTANEN
NOROLAMPI
RINTA-KOSKI
KETOLAINEN
HEMMINKI

0 N O U1 A W N R

Ville
Juha
Niko
Joni
Mika
Aapeli
Ville
Jari

50m kivaari 60 laukausta makuu, N

MAKELA
PALO
SIIRILA

Mira

Marianne

Tiina

50m kivaari 60 laukausta makuu, M20

KOISTILA
2 KETOLAINEN

Ville
Ville

50m kivaari 60 laukausta makuu, N20

1 DREYER-PERKIOMAKI

Helena

50m kivaari 60 laukausta makuu, M18

RINTA-KOSKI
HARKONEN

Aapeli
Ossi

50m kivaari 60 laukausta makuu, M16

ANTILA
RIIHIMAKI
KETOLAINEN

Niko
Jesse

Jussi

50m kivaari 60 laukausta makuu, N16

SAILY
RIIHIMAKI
NIEMI

Milena

Tuuli

Neea

50m kivaari 60 laukausta makuu, M50

1 PAANANEN

Kimmo

50m kivaari 60 laukausta makuu, N50

NIVALA
2 NYGARD

Sari

Minna

IMAS
KhjA
HSA
KhjA
IMAS
IMAS
IMAS
IMAS

LappjA
IMAS
KhjA

KokMAS
IMAS

IMAS

IMAS
YK

HSA
IMAS
IMAS

YK
IMAS
HSA

ASA

YK
KokMAS

102.4 102.3
102.1 101.7
102.5 100.9
100.8 101.9
100.3 100.3

97.5 1013
102.3 102.3

98.6 96.2

104.6 #####
102.5 104.7
99.2 101.0

100.2 100.7
101.7 100.6

99.6 101.2

101.4 100.6
98.4 94.9

96.1 97.20

103.0
102.8
102.3
103.2
99.0
100.0
99.5
98.9

103.3
105.0
98.4

102.1
100.7

100.3

102.5
94.2

100.4
99.1
89.2

96.4
97.8
96.0

96.7

102.4
101.1
101.5
101.5
103.2
102.5

96.7
101.1

104.1
103.9
99.6

100.3
99.1

99.4

103.1
98.7

102.6
99.3
93.9

98.7
96.5
96.7

93.6

99.5
98.7
100.6
100.4
101.5
100.5
99.2
98.3

104.6
101.2
98.8

102.7
100.2

101.7

102.9
99.1

99.2
99.2
86.8

101.8
94.4
97.7

92.6

103.1
102.5
100.8
100.0
99.7
101.7
99.9
94.5

102.4
101.9
98.4

100.2
102.7

98.9

102.1
100.8

102.1
97.4
91.4

98.3
98.4
96.5

100.4

101.4 100.3 100.9 100.1 101.4 101.3
98.2 100.9 101.5 100.2

1025 99.1

612.7
608.9
608.6
607.8
604.0
603.5
599.9
587.6

622.0
619.2
595.4

606.2
605.0

601.1

612.6
586.1

404.3
395.0
361.3

395.2
387.1
386.9

576.6

605.4
602.4

DAE



50m kivaari 60 laukausta makuu, M60

1 LAUSTE Lauri
2 BJORKBACKA Harri

3 SIUKOLA Seppo
4 NIEMI Markku
5 ALAHAUTALA Terho
6 TIILIKAINEN Jorma
7 KETOLA Mikko
8 AHO Veijo

50m kivaari 60 laukausta R6Y SH1
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50m kivaari 3x20 laukausta, M
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